CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício nº 182/2022 - DL

Toledo, 30 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Câmara Municipal
Toledo - Paraná

Assunto: Recebimento das Indicações nº 844 a 880, de 2022.

Senhor presidente,

Encaminho à Presidência as Indicações nº 844 a 880, de 2022, para
análise do recebimento ou arquivamento da referida matéria, conforme disposto no
artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Toledo.

Respeitosamente,

·~ ef'/l,' { t 4" i s~pe I
DANIEL AUGUSTO BERNARD! SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Página 1 de 1
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício nº 181/2022 - DL

Toledo, 30 de junho de 2022.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARD! SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo - Paraná

Assunto: Indicações nº 844 a 880, de 2022.

Senhor coordenador,

Considerando que foram elaboradas as Indicações nº 844 a 880, de
2022, e o disposto nos incisos do artigo 134 do Regimento Interno, informo que as
proposições não incidem em qualquer dos dispositivos, exceto as elencadas abaixo:

1. nº 856, de 2022, nos termos do inciso 111 do artigo 134 do Regimento
Interno;

2. nº 864, de 2022, na forma do inciso VIII artigo 134 do Regimento
Interno.

Atenciosamente,

..... --- - -·
,,.:.::::·:. -- .... ,_ . • .-:-<i

C\..,. ···-~. - e:_~ . . - .) .... - ----········ C?
Celestino de Oliveira Brito

Agente legislativo

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br